aux marchés publics, pour de nombreuses entreprises du secteur d’activité ; 

Il explique qu’il est désormais exigé dans les DAO, que les entreprises soumissionnaires doivent 

justifier d’une expérience spécifique en matière de restauration des universités publiques portant sur des 
marchés d’au moins trois cent cinquante millions (350 000 000) FCFA, alors que ce montant exigé n’est 
à la portée que d’une poignée de prestataires qui se partagent depuis des années, ce vaste marché de 
la restauration des universités publiques ;   

Le plaignant soutient que cela est d’ailleurs confirmé par le fait que sur une trentaine d’entreprises

[...]

nombreuses entreprises du secteur d’activité ; 

Qu’il explique qu’il est désormais exigé dans les DAO que les entreprises soumissionnaires 

doivent justifier d’une expérience spécifique en matière de restauration des universités publiques portant 
sur des marchés d’au moins trois cent cinquante millions (350 000 000) FCFA, alors que ce montant 
exigé n’est à la portée que d’une poignée de prestataires qui se partagent depuis des années, ce vaste 
marché de la restauration des universités publiques ; 

Considérant qu’il est constant qu’aux termes de l’article de 145.2 du Code des marchés publics,